p TRIDOTEKOVE DUTINOMERY

SADY@ 6-@ 100 mm

Pro slepé
i prichozi otvory
meérici doteky
ztvrdokovu od @12 mm
. . Rozsah A -
Objednaci o Odecitani  Pfesnost A
éislo merent (mm) (mm) (mm)
&is| i
4162-5-03-006-012 ?6-12 0,001 0,004 0,5
4162-5-02-012-020 212-20 0,005 0,005 0,5
=
§_ 4162-5-04-020-050 @20-50 0,005 0,005 0,5
-
S
2 4162-S-04-050-100 @ 50-100 0,005 0,005 0,5

.

TOROARD

KALIBRACNi PROTOKOL
Z AKREDITOVANE LABORATORE

%

Potiebujete-li dodat méfidlo véetné kalibra¢niho
protokolu, pfidejte prosim za objednaci ¢islo -KP
(napf. 4162-S-03-006-012-KP)

Sada obsahuje:

Standardni
Dutinomér Krouzek Prodlouzeni polozka
(mm) (mm) (mm)
?6-8 26
?8-10 @8 100 |
?10-12 210
212-16
@16-20 216 150 ]
@20-25
@25-30 @25 150 .
@ 30-40
@ 40- 50 ? 40 150
?50-63
@62-75 e
150 [}
?75-88 @87
@ 87-100

» TRIDOTEKOVE DUTINOMERY

JEDNOTLIVE@ 6 - @ 100 mm

Pro slepé
i priichozi otvory

A

meérici doteky
19 ztvrdokovu od @12 mm
i
Obj:fdnaci ::)éz:::i Odecitani PFesnost

3 éislo T (mm) (mm)
4162-006-008 ?6-8 0,001 0,004
4162-008-010 ?8-10 0,001 0,004
4162-010-012 910-12 0,001 0,004
4162-012-016 912-16 0,005 0,005
4162-016-020 ?16-20 0,005 0,005
5 4162-020-025 ©20-25 0,005 0,005
3 4162-025-030 @ 25-30 0,005 0,005
§ 4162-030-040 ?30-40 0,005 0,005
2; 4162-040-050 @ 40-50 0,005 0,005
N 7 4162-050-063 ©50-63 0,005 0,005
L,ﬂl 4162-062-075 962-75 0,005 0,005
4162-075-088 @75-88 0,005 0,005
4162-087-100 87 -100 0,005 0,005
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0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
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0,5
0,5
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% KALIBRACNI PROTOKOL
Z AKREDITOVANE LABORATORE

Potfebujete-li dodat méfidlo véetné kalibra¢niho
protokolu, pfidejte prosim za objednaci ¢islo -KP
(napfr. 4162-006-008-KP)

Méfidlo je dodavano véetné:

Standardni
Krouzek Prodlouzeni polozka

(mm) (mm)

26 100 4}
@8 100 v
210 100 4}
216 150 |
216 150 4}
@25 150 |
225 150 4}
240 150 |
? 40 150 4}
? 62 150 |
? 62 150 4}
? 87 150 |
@ 87 150 4}
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